Директору КГБ ПОУ «АУОР»
Трубникову Е.В.
от __________________________________

    (фамилия, имя, отчество спортсмена)

__________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в группу высшего спортивного мастерства (ГВСМ) по виду спорта ___________________________________________________________
к тренеру  _______________________________________________

Обязуюсь выполнять правила внутреннего распорядка, тренироваться систематически, согласно индивидуальному плану, повышать свое спортивное мастерство, быть достойным членом коллектива АУОР
1. Родился ____________________________________________________________

2. Учусь, работаю ______________________________________________________

3. Имею спортивный разряд _____________________________________________

4. Звание _____________________________________________________________

5. Адрес места жительства _______________________________________________ ____________________________________________________________________
6. Телефон ____________________________________________________________

«____» _______________ 20____ г.

Подпись ______________________

МЕДИЦИНСКОЕ ЗАКЛЮЧЕНИЕ

По состоянию здоровья к занятиям в ГВСМ  ___________________________ __________________________________________________________________________________
«____» _______________ 20____ г.

Врач _________________________

М.П.

ЗАКЛЮЧЕНИЕ ТРЕНЕРА
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«____» _______________ 20____ г.

Тренер _______________________

Приказ АУОР № _________ от «____» ___________________ 20____ г.